
26/80

Obrázek 17      poznámka k učebnímu plánu

3.6.3 přehled využití týdnů (činnosti)
Tabulka detailního rozpisu využití týdnů představuje možnost zaznamenat v ŠVP čin-
nosti, které jsou nedílnou součástí výuky, ale mají jiný charakter než běžná výuky podle 
rozvrhu hodin. Zda je tabulka povinná, určuje příslušný RVP, pokud povinná není a není 
zaškrtnuta volba „Detailní rozpis využití týdnů“, pak tabulka nebude zahrnuta do vý-
stupního dokumentu ŠVP.

Tabulka obsahuje seznam jednotlivých činností, které jsou rozepsány po ročnících na po-
čet týdnů dané činnosti. Standardní součástí přehledu je řádek Výuka dle rozpisu učiva . 
Typická celková délka v jednom ročníku je 40 týdnů. 

Obrázek 18      přehled využití týdnů


